Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26Л 2.2022 № 6846

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты»)
по проведению профилактической работы, направленной

на предупреждение пожаров на территории городского округа город Бор
Нижегородской области на 2023-2025 годы

В соответствии со статьями 3, 19, 25, 26 Федерального закона от

21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», приказом МЧС России от

18.11.2021 № 806 "Об определении Порядка, видов, сроков обучения лиц,

осуществляющих трудовую или служебную деятельность в организациях, по
программам противопожарного инструктажа, требований к содержанию

указанных программ и категорий лиц, проходящих обучение по

дополнительным профессиональным программам в области пожарной

безопасности", Правилами противопожарного режима в Российской

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного

режима в Российской Федерации», а также в рамках исполнения постановления

Правительства Нижегородской области от 02.09.2016 №599 «Об утверждении

Положения о профилактике пожаров в Нижегородской области» и в целях

укрепления пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья населения

администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («Дорожную карту») по

проведению профилактической работы, направленной на предупреждение

пожаров на территории городского округа город Бор Нижегородской области
на 2023-2025 годы.

2

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор

(Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«БОР сегодня», сетевом издании «Бор-официал» и размещение на

официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления А.В. Боровский

ВЕРНО

Дорощенко Е.Н.т.9-91-17
Валова М.М. т.2-43-38

http://www.borcity.ru